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RW/613/2020/3486/2022/18

Lot 18

Nombre d'arbres total 538 -
Volume grumes 434,000 m?3
Volume houppiers 130,000 m3
Volume total 564,000 m3
Cube moyen 807  dm?
Circonférence moyenne 102,193  cm
Surface de coupe 16,704 ha
Contact ORBAN Denis, 0478/90.49.15 -
Triage Triage De Rance | -
Propriétaire Sivry-Rance Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BOIS MASSART (Chimay) : Coupe 11 -cpe 11 = -
Vente Vente groupée du cantonnement de Thuin | -

Jeudi 08 octobre 2020 a 09:30
Salle du Centre Culturel : Rue des Amours 1 a 6470 Sivry (a l'arriére de la Maison
Communale)

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0478/90.49.15
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2022
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-centre-culturel-rue-des-amours-1-a-6470-sivry-a-larriere-de-la-maison-communale
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-centre-culturel-rue-des-amours-1-a-6470-sivry-a-larriere-de-la-maison-communale

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)

95
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120

125
135
145
Total grumes 120/150
155
165
175
Total grumes 150/180
185
195
Total grumes 180/200
205
215
225

Total grumes 200/250

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

10
15
15
17
24
29

70

28
30
58
27
30
23
80

15

1,460

3,570

35,400

47,250

91,700

56,790

9,600

10,130

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,260

3 0,810

6 2,880

18 16,990

13 21,020

6 17,140

1 4,940

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,170

2 0,530

18 10,060

8 6,980

9 12,940

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
21
15
36 4,160
14
14 3,330

15

28 11,930

8 6,450

4 4,720

Total grumes

Houppiers/Taillis

- 104,000

- 5,000



Hétre Merisier Erable Fréne

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
45 - 1 3 -
55 2 3 - -
Total grumes 40/60 2 0,320 4 0,590 3 0,290 -
65 7 6 - 1
Total grumes 60/70 7 1,770 6 1,520 - 1 0,270
75 3 2 3 1
85 2 9 2 1
95 6 - 2 3
Total grumes 70/(R:90-F:100) 11 6,020 11 5120 7 3360 5 2,940
105 1 3 1 -
115 5 1 1 1
Total grumes (R:90-F:100)/120 6 5740 4 3,300 2 1,760 1 1,090
125 3 1 - -
135 3 1 - -
145 1 1 - -
Total grumes 120/150 7 8,280 3 3,180 - -
155 2 - - -
165 1 - - -
Total grumes 150/180 3 5530 - - -
Total grumes 36 27,660 28 13,710 12 5,410

Houppiers/Taillis - 9,000 - 2,000 - -

Feuillus Divers

Amélioration

Normal

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
45 1
Total grumes 40/60 1 0,090
65 2
Total grumes 60/70 2 0,480
75 2
85 1
Total grumes 70/(R:90-F:100) 3 1,140
Total grumes 6 1,710

Houppiers/Taillis -



